COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina

Deliberazione Originale della Giunta Comunale

N° 108 del 6/09/2011

OGGETTO: ;Approvazione protocollo d'intesa con la CARITAS Diocesana di Gaeta |

['anno duemilaundici il giorne 6 del mese settembre alle ore 17.00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si &
riunita con la presenza dei signori:

DE SANTIS GIUSEPPE Sindaco Presente

LA ROCCA ITALO Assessore Presente

IALONGO GIOVANNI Assessore Presente

PALAZZO ELENA Assessore Presente

RUGGIERI FAOLA Assessore Pl'es__ente
1L VICE SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Giorgio Colaguori

Partecipa il

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale dichlara aperta 1a rfunione ed
invita i convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale

Visto il Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 n. 267;. -

Acquisiti i pareri a termine dell’art. 49 del suddetto Decreto Legisla_tivq; :



Considerato che questo Ente ¢ impegnato nella predisposizione e nell’attuazione di interventi che
abbracciano vari rami delle problematiche sociali che interessano diversi strati della popolazione;

Che per quanto sopra, ['Ente tra P'altro, si avvale della collaborazione di Enti, Associazioni e
organizzazione socio assistenziali che operano sul territorio;

Considerato che la collaborazione con la Caritas Diocesana di Gaeta formalizzata con Delibera di
Giunta Comunale n. 19 del 18/02/2009, é continuata negli anni precedenti con positive riscontro da
parte dell’UfFicio Servizi Sociali di questo Comune;

Considerato che la Caritas Diocesana di Gaeta ha dato anche per quest’anno, la sua disponibilita a
callaborare con questo Ente mettendo a disposizione le sue strutture e il proprio personale;

Ritenuta, a tal uopo, Popportunita di approvare ["allegato protocollo di intesa per la durata di 12
mesi con il succitato Ente ecclesiale che, fa parte integrante e sostanziale del presente atto e non
comporta oneri a carico defl’Ente Comunale;
Tutto ¢id premesso,

Acquisiti i pareri di regolarita tecnica at sensi dell’art, 49 del Dlgs.267/00;

A voti unanimi espressi per alzata di mang.
DELIBERA

Per fe motivazioni di cui in premessa

1. di approvare con la Caritas Diocesana di Gaeta I"allegato protocollo di intesa che forma parte
integrante e sostanziale della presente delibera;

2. di autorizzare il Responsabile del Servizio alla sottoscrizione del citato protocolle d’intesa per la
durata di mesi dodici;

3. di impegnarsi al perseguimento degli obiettivi e all’attivazione delle specifiche iniziative e
progetti previsti rispettivamente nell’art. 1 e nell’art. 4 dell’allegato protocollo.



Letto e approvato

Il Seg E,%u Comunale

__Dottgsa Zia lacuelL 1
ey g 53Ei 201
;#,:- Ly k...' ¥

)] :ﬂ%ﬁ? e Santis

Si certifica che Ia presente deliberazione & pubblicata all’ Albo PA o
¢ vi resterd per 15 giorni consccutivi.

i 19 SET, 2011

Il Messo mu?alu I"\_;"; .I " ale
Manzi \\_'._:__ ; ele
Dichiara lmmﬂd]%l,ﬂtt eseg hlle ai sensi del 4° comma. Art. 134 del D.L¥
Itri

egretario Comunale

Ufficio Servizi Sociali
Visto: er lar ﬁu[arm’i fﬂ.,l?l{?ﬁ esprime parere f arey.

5SET, )

UFFICIO RAGIONERIA SR
o] . » 4

Si attesta a copertura finanziaria della complessiva § di € -—----emcee-- al sensi del

dell’art. 151 del Decreto Legislative 2672000,

Itri esponsabile

UFFICIO RAGIONERIA
Visto: per [a regolarith contabile si csprime p favorevole.

Li [l Responsabile

1spesa Imp. o

Annotato impe

[l Responsabile

Inviata ai Capigruppo il 155ET..2@”

Inviata alla Prefettura il ...oiviiviaisiimiinmmnie s

[_pr;‘:_ente delibera & divenuta esecutiva il giorno: o
; Decorsi 10 giomni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3)
Dalla Residenza Comunale

r"ﬁ\‘.'._"\.‘l =
(.;I. - LEL t‘




